
UCHWAŁA NR 236/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego udziela Panu Romanowi Cisowskiemu-Dyrektorowi 
Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego upoważnienia do sporządzania i składania wniosków, 
o których mowa § 4 ust. 7 Uchwały Rady Ministrów nr 129 z dnia 29 września 2021 roku w sprawie wsparcia 
na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (M.P z 2021 r., poz. 939), w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DC42E2-7790-438A-9D3E-B0CCA9A48AE1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Strzelce Krajeńskie, dnia 25 października 2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejszym potwierdzam, że:  
 
Pan Roman Cisowski - Dyrektor Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w 
Strzelcach Krajeńskich 
 
 
jest upoważniony do składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, o których mowa w § 
4 ust. 7 Uchwały Rady Ministrów nr 129 z dnia 29 września 2021 roku w sprawie wsparcia na 
realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” w imieniu Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego. 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
Imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 236/2021

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 25 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DC42E2-7790-438A-9D3E-B0CCA9A48AE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji. 

Niniejsza uchwała ma na celu udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Panu Romanowi Cisowskiemu do sporządzenia i złożenia wniosków 
w programie pn. „Laboratoria przyszłości” w imieniu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

2.Uzasadnienie prawne i merytoryczne. 

Rada Ministrów w dniu 29 września 2021 roku podjęła uchwałę nr 129 w sprawie wsparcia                  na 
realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”.  Na mocy § 4 ust. 7 ww. uchwały organ prowadzący szkołę na 
podstawie złożonego wniosku przez dyrektora szkoły, sporządza wniosek o udzielenie wsparcia i składa go 
do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem strony internetowej, załączając stosowne upoważnienie, 
którego wzór został opublikowany na stronie MEiN. 

W celu skorzystania z w/w uprawnienia, udziela się niniejszego upoważnienia. 

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie wymaga przeprowadzenia konsultacji. 

4.Skutki finansowe i źródła ich pokrycia. 

Udzielenie pełnomocnictwa nie wywołuje skutków finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DC42E2-7790-438A-9D3E-B0CCA9A48AE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

